
 JEDNODUCHÝ FORMULÁŘ PROJEKTOVÉHO NÁMĚTU    -      Příloha 1

1. Název projektu

2. Místo realizace

3. Zdroje financování - ČR např. státní rozpočet, krajský rozpočet, vlastní

Zdroje financování - EU: Program doplní projektový manažer

Opatření doplní projektový manažer

4. Předkladatel projektu - instituce, organizace

Název

Typ žadatele VYBER TYP ŽADATELE

Není vybrán typ žadatele!!

Právní forma organizace

Sídlo Ulice Č. popisné

Obec PSČ

Předchozí zkušenosti s projekty podporovanými EU    ANO    NE

Předchozí zkušenosti s jinými projekty    ANO    NE

Jméno kontaktní osoby

Telefon Fax

E-mail

5. Zodpovědný zástupce Jméno a příjmení

předkladatele projektu Funkce

(statutární orgán) E-mail Telefon

6. Partner projektu  ANO, MÁME  NE, NEMÁME  ANO, HLEDÁME

Forma partnerství  FINANČNÍ VĚCNÉ JINÉ

7. Celkové předpokládané náklady projektu (v Kč) bez DPH

Celkové předpokládané náklady projektu (v Kč) s DPH

8.

 

Cíl projektu - Jaký problém chcete projektem řešit a čeho chcete dosáhnout? Jak přispějí cíle projektu  k 
odstranění problému. Které cílové skupiny a v čem budou mít z realizovaného projektu prospěch?



9.

10.

 

11. Zpracoval

Jméno a příjmení  Telefon  

Adresa  

Přílohy  

Datum Podpis  

Popis činností projektu  s harmonogramem- Uvést bodově jednotlivé činnosti realizace

Výsledky projektu - očekávané výsledky, kvantitativní a kvalitativní ukazatele, např. materiální výsledky- 
vybavení apod., lidské zdroje - proškolené osoby apod.

Poskytovatel údajů výslovně souhlasí se zpřístupněním názvu projektu, celkových předpokládaných nákladů 
projektu, názvu a typu žadatele veřejnosti. Poskytovatel údajů bere na vědomí, že Olomoucký kraj může tyto 
informace poskytnout veřejnosti již bez dalšího upozornění. Poskytovatel údajů dále souhlasí s tím, aby jeho 
osobní údaje byly Olomouckým krajem zpracovány ve smyslu zák. č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v 
platném znění, za účelem zpracovávání a využívání dat obsažených ve Formuláři projektového námětu. Tento 
souhlas uděluje poskytovatel údajů na dobu neurčitou.

VYPLNĚNÝ DOTAZNÍK ZAŠLETE ELEKTRONICKY  NA PŘÍSLUŠNÝ ODBOR A V KOPII NA EMAIL: 
osr-opr@kr-olomoucky.cz  NEBO  PODEPSANÝ POŠTOU NA ADRESU  PŘÍSLUŠNÉHO ODBORU 
KRAJSKÉHO ÚŘADU OLOMOUCKÉHO KRAJE, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc



 JEDNODUCHÝ FORMULÁŘ PROJEKTOVÉHO NÁMĚTU    -      Příloha 1

např. státní rozpočet, krajský rozpočet, vlastní

doplní projektový manažer

doplní projektový manažer

 ANO, HLEDÁME

 

Jaký problém chcete projektem řešit a čeho chcete dosáhnout? Jak přispějí cíle projektu  k 



 

 

 

 

 

Poskytovatel údajů výslovně souhlasí se zpřístupněním názvu projektu, celkových předpokládaných nákladů 
projektu, názvu a typu žadatele veřejnosti. Poskytovatel údajů bere na vědomí, že Olomoucký kraj může tyto 
informace poskytnout veřejnosti již bez dalšího upozornění. Poskytovatel údajů dále souhlasí s tím, aby jeho 
osobní údaje byly Olomouckým krajem zpracovány ve smyslu zák. č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v 
platném znění, za účelem zpracovávání a využívání dat obsažených ve Formuláři projektového námětu. Tento 

VYPLNĚNÝ DOTAZNÍK ZAŠLETE ELEKTRONICKY  NA PŘÍSLUŠNÝ ODBOR A V KOPII NA EMAIL: 
PŘÍSLUŠNÉHO ODBORU 


	List1

	Check Box 195: Off
	Check Box 197: Off
	Check Box 202: Off
	Option Button 235: Off
	Option Button 237: Off
	Option Button 239: Off
	Option Button 240: Off
	Option Button 242: Off
	Option Button 244: Off
	Option Button 245: Off
	Drop Down 249: [VYBER TYP ŽADATELE]
	Drop Down 263: [VYBER TYP PRÁVNÍ FORMY]
	Drop Down 263_2: [VYBER TYP PRÁVNÍ FORMY]


